
Viktigt att veta vid registrering av föl

Det börjar nu närma sig registrering för de föl som fötts under 2009. Här är några saker som är
viktiga att tänka på.

Registreringsansökan
-fås från hingsthållaren och ska skickas in till AS VH i original. Har du inte fått den eller om du tappat
bort den, kontakta hingstägaren.
- Fr o m 2009 skall passet vara utfärdat senast den 31/12 födelseåret eller, för föl födda efter 1/7,
senast när fölet är 6 månader.

ID-kontroll

- utförs av en ID-kontrollant godkänd av SH/AS VH. Fölet ska ritas av på den blankett som sitter med
Registreringsansökan. Godkända kontrollanter finns listade på www.svehast.se.

DNA-analys
- är ett krav för att kunna registrera fölet precis som förra året. I samband med ID-kontrollen ska
svanstagel tas. Observera att detta sedan ska skickas till ASVH tillsammans med övriga handlingar och
INTE direkt till SLU! Vår adress är ASVH, Roslövsvägen 11, 24032 Flyinge.

Chipmärkning
- görs av ID-kontrollanten i samband med signalementsbeskrivning. Chipetikett ska klistras på
Registreringsansökan. I samband med chipmärkningen ska tagel tas som stoppas i ett kuvert.
Observera att detta tagel tillhör chipmärkningen och inte kommer att användas för DNA-analys.

Namn

Kontrollera så att namnet på Registreringsansökan är korrekt stavat, det går inte att korrigera i efterhand.
Observera att det inte är tillåtet med prefix, företagsnamn etc. framför hästens namn, se ”Att döpa
sin häst” på ASVH:s hemsida.

Ägare/uppfödare

Det är alltid stoägaren som blir uppfödare och ägare till fölet. Om stoet är utlånat, fyll i punkt 4 på
Registreringsansökan ”Överlåtelse av uppfödarskap”, eller bifoga kopia av fodervärdsavtal.

Kostnad
Kostnaden för registrering av föl är 1000 kronor (inkl. moms) om handlingarna inkommer till ASVH före
den 30 september födelseåret. Avgift för DNA-analys tillkommer. Priset för handlingar inkomna 1/10-
31/11 är 1250 kr och för handlingar inkomna 1/12-31/12 1700 kr.

Breeders Trophy
Hästägaren väljer själv om fölet ska Breeders Trophy-anslutas genom att kryssa för Breeders Trophy-
anslutning på Registreringsansökan. Kostnaden att ansluta ett föl är 450 kr (inkl. moms). Denna
kostnad stiger sedan ju äldre hästen blir.

http://www.svehast.se/

